IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DO TP Nº 001/2023. PROCESSO Nº 040/2023.

A Comissão de Licitação, comunica aos interessados que está aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, na forma do
Art. 109, inciso I, alínea “b”, da Lei n. 8.666/93, para interposição de recurso referente à fase de classificação das propostas
de Preços do certame em epigrafe. Restou como vencedora do certame a empresa HEFESTO SERVIÇO DE
ENGENHARIA, CNPJ n. 33.299.733/0001-28. Findo este prazo, e sem nenhuma manifestação, será
homologado/adjudicado o supracitado objeto desta licitação. O inteiro teor desta fase encontra-se disponível na Ata II,
nesta CPL. ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL 014/2023.

PROCESSO Nº 045/2023.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR nº 014/2023, aberta no dia 22/06/2023 às 08:00 horário de Mato Grosso, resultou-se em DESERTA.
CLÁUDIA MÁRCIA SAMPAIO RODRIGUES - PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46ddef20

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:38:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial